
 
 

 

 

PROTOKOLL 

fra styremøte 5/2012 i 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Fredag 24.8.2012 Kl. 2000  Sted: Telefonmøte 

Innkalt av: Ragnar Storå 

Ordstyrer: Jan-Ottar Østring Referent: Ragnar Storå 

Deltakere: Jan-Ottar Østring,   Bjørge Pedersen,   Ragnhild Olsen,   Yngve Pedersen og   Eva-

Kristine Eriksen Bjørnstad.  Frode Hansen meldte forfall.  
 

  

   Sak 1  

Referat fra styremøte 4/2012 

Referatet er tidligere godkjent, men ble gjennomgått av styret. 

Sak 2  

Referat/orienteringssaker. 
 Karasjok travlag er endelig godkjent som Nord-Norges 15. travlag. Roald Sandvik er leder for laget, 

som pr. i dag har 46 registrerte medlemmer. Laget ønskes velkommen. 
 

 Harstad, Sør-Varanger og Midt-Troms travlag er tildelt en ekstra lokalløpsdag med premietilskudd. 
Bodø travlag har fått tilbud om en ekstra løpsdag, og Lofoten har fått ekstra premiemidler til sin 
løpsdag 1. september. 
 

 Forbundet anmodet om utsatt frist for godkjenning av montèlisenser i 2012, men fikk beskjed om at 
utsatt frist gis kun på medisinsk grunnlag 
. 

 DNT foretar en gjennomgang av arbeidsinstruks og arbeidsoppgaver for sekretærene. 
 

 Leder har arbeidet opp mot DNT for å få avklart status for Bodø travbane. DNT v/generalsekretæren 
opplyser at de forholder seg til  Bodø travbane som Nord-Norges totobane nr. 2.  Nord-Norge 
travforbund anser dermed dette spørsmålet som avklart en gang for alle.    Det gjenstår imidlertid et  
arbeide opp mot DNT, Totonor og Bodø travlag med henblikk på å få en avklaring på fremtidig 
eierforhold og  driftsform for banen. 

 

Sak 3  

Gjennomgang og revisjon av strategiplanen for Nord-Norge. 
Det er nedsatt et utvalg bestående av leder og nestleder i styrene i h.h.v. Totonor og Nord-Norge travforbund 
som skal arbeide med et utkast til en form for ”Generalplan” for utviklingen av travsporten i Nord-Norge. Det 
er forutsatt at planen skal forankres i DNT og Norsk Rikstoto. 
Som en del av dette gjennomfører anleggskontakten  en gjennomgang av alle lokalbaner og lokale 
treningsanlegg i landsdelen. Dette med sikte på å lage en samlet anleggsplan for landsdelen. 



            

  
 
 

  

Sak 4  

Anleggsmidler for Nord-Norge  2012. 
Nord-Norge travforbund har tidligere fordelt anleggsmidlene for Nord-Norge 2012 slik: 

 Lofoten travlag,              kr 125.000,- til oppgradering av bygg på travbanen 

 Midt-Finnmark travlag, kr 125.000,- til toppdekke på ny travbane 

 Ofoten travlag,               kr 125.000,- til toppdekke på treningsbane 

 Sør-Varanger travlag,   kr   25.000,- til dører på oppselingsbokser. 
 
Anleggsmidlene er ikke overførbare til neste budsjettår. En gjennomgang viser at  prosjektene er enten 
ferdigstilte eller godt i gang. Unntaket er Midt-Finnmark travlag, som må ha på bærelag før det kan legges 
toppdekke, og bevilgede midler til toppdekke kan dermed ikke brukes i år. 
 

Tana og Varanger travlag har søkt om tilskudd til dommertårn.  Tårnet skal bygges som 2. etasje over  
eksisterende anleggsbrakker på banen i Nesseby.  Anleggskontakten har nylig vært på befaring på banen, og 
har anmerket at det haster med å få tak over brakkene dersom de ikke skal bli vesentlig skadet. 
Tårnet har en kostnadsramme på kr 355.000,-.  Travlaget forutsetter et tilskudd fra forbundet på kr 125.000,-, 
og har godtgjort hvordan egenandelen på kr 230.000,- skal dekkes. 

 
Vedtak: Kr 125.000,- som er bevilget til toppdekke på travbanen i Lakselv vil ikke kunne 
brukes i 2012.  For å unngå at midlene blir stående ubrukt trekkes bevilgningen tilbake. 
Tana og Varanger travlag innvilges kr 125.000,- av anleggsmidlene for Nord-Norge til 
dommertårn på banen i Nesseby. 
Bevilgningen forutsetter godkjenning av DNT. 
 

Sak  5  

Høstkonferansen 2012. 
 

Vedtak:  Sekretæren innhenter tilbud for avvikling av høstkonferansen i Harstad i november.   
 

Sak 6  

Eventuelt. 
Folkehesten  2013. 
Totonor har av økonomiske grunner avslått å være med på folkehesten 2013. NNTF anser folkehesten som et 
viktig prosjekt og ber Totonor vurdere om et spleiselag mellom NNTF, DNT og Totonor kan bevirke at det 
allikevel blir folkehest også i Nord-Norge i 2013. 

Vedtak: Under forutsetning av at DNT bidrar med kr 20.000 og at Totonor stiller seg positiv 
til forslaget, ønsker Nord-Norge travforbund å bidra med kr 30.000 til prosjektet 
”Folkehesten 2013” i Nord-Norge. Beløpet dekkes ved en omfordeling av forventet 
overskudd på forbundets løpsbudsjett for 2012. Omfordelingen må godkjennes av DNT. 
 
Gebyrileggelse på telefoninnmelding. 
For å stimulere til at flere foretar løpsinnmeldelsen over internett ønsker DNT å ilegge gebyr på innmelding pr. 
telefon.  Forbundet har forståelse for dette. Ordningen vil imidlertid slå veldig skjevt ut for trenere som 
melder ponnier til løp, ettersom det ikke er mulig å foreta innmelding av ponnier over internett.  

Vedtak: Eva Kristine E. Bjørnstad tilskriver DNT og ber DNT se på dette problemet. Det bør 
enten bli mulig å foreta innmelding av ponnier over internett, eller det bør bli gebyrfritt med 
telefonmelding for de som samtidig melder ponnier. 
 

 
 



   
 
 

            

  
 
 

  

Ny treningsløype ved Harstad travpark. 
Det har en tid vært arbeidet med en ny treningsløype for bl.a. hest langs en ny vannledningstrasè ved Harstad 
travpark. Forbundet har imidlertid med bekymring registrert at Forsvaret har kommet med innvendinger mot 
at det lages en ny treningsløype gjennom et område som forsvaret tidvis bruker som trenings- og 
øvelsesområde. Det har imidlertid i mange år vært treningsløyper for hest i det samme området. Samarbeid 
og gjensidig respekt fra begge parter har gjort at dette har gått uten nevneverdige problemer i alle år. 
 

Vedtak: Det er stort behov for bedre treningsforhold i tilknytning til travparken, så dette er 
en viktig sak. Forbundet anmoder Totonor om å ta kontakt med Forsvaret for å få til en 
dialog om felles bruk av området. Dersom dette ikke lykkes anmoder vi om at det blir tatt 
direkte kontakt med lokalpolitikere for å få større press på saken.  
 

Kontroll av distansene ved Harstad travpark og Bodø travbane 
NNTF har fått henvendelser vdr. distansene som er avsatt på Harstad travpark etter at flere GPS-klokker har 
målt distanser som ikke samsvarer med de avsatte og brukte distansene.  NNTF har ikke grunnlag for å si at 
det er feil ved de avsatte distansene, men at det er reist tvil om distansene som brukes er rett, er i seg selv 
grunn til å foreta kontrollmåling i banen. 
På Bodø travbane er det registrert svært gode tider og mange betydelige rekordforbedringer, spesielt på 
sprintdistansen. Også her er forbundet blitt bedt om å kontrollere distansene. 

Vedtak: Nord-Norge travforbund ser alvorlig på at det blir reist tvil om oppmålingen på 
totobanene i Nord-Norge, og ber om at det blir foretatt kontrollmålinger på begge banene. 
Kontrollmålingene bør utføres av ekstern kontrollinstans og bes utført så snart som mulig. 
NNTF ønsker skriftlig bekreftelse av resultatene fra kontrollmålingene. 

  

 

 

 

 

   Ragnar  Storå 

  Sekretær/referent 
 


